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MikraTik CCR2004-1G-125+2XS Cloud Core Router
Industrial Grade 12-Port 10G SFP+, 1-Port 1G Ethernet, CPU
AL32400 1700 MHz, RAM DDR4

sWdAuA": CCR2004-1G-125+2X5S

JALAL - b WIRas CCR2004-1G-125+2X5 aulagawnsaouandinnssy saddusitonu 1000+Clients @
1 wase 1G Ethernet, 12 wasn 10G SFP+ uax 2 wasn 25G SFP28 sasfunisidausase
Fiber Optic mamu5iae Ussuiamaiiais CPU 4 Core, RAM 4GB ssuuilfjifinns Router0s

swAnaumG (Excluding VAT)

Usms

‘ﬂﬂgﬂm‘ﬂimﬂmmjzg "’::: IFLZEU:S; ij;?:;r;i:_,tz:fualgaf:;:igni HotSpot Server uaz VPN tmanzdmduilu Core
0551 | dusuusaisiadudadl f 9 P &
Brand: MikroTik
anuruasdudt : Sudnsauda
16,900 un
=3 — - =0 m—
andud onoUlkaa E323uMm
uusud MikroTik
su CCR2004-1G-125+2X5
Usznngunsod Router/Switch/Load balance
wastuBouda (1) 10/100/1000 Ethernet ports
(12) 10G SFP+ ports
(2) 25G 5FP28 ports
anagnssi ARM 64bit
Usivawas AL32400
CPU core count 4
CPU nominal frequency 1700 MHz
License level Router05 vd 1792MB ECC / RouterQS w7 4GB ECC
Operating System -20°C to +60°C tested
KUDZADET 4GB
Storage size 128 MB
Storage type MAND
raoiwaoaa 49 W
uuia 443 % 224 x 44 uu,
JuAsSulseriu 21l

MikroTik CCR2004-1G-125+2X5 s1a1 16,900 wiw *Wiudnnsdaaitndwiaasiu

PO = 3 = o al w
= fimsanazasatalnsal Mikrotik fiwiau
= aanLuLLIasELLLASasine Mikrotik Netwark
» ag1aday whily Hamivgaansal Mikrotik



Specifications

Details

Product code
Architecture

CPU

CPU core count

CPU nominal freguency
Dimensions

RouterOS license
Operating System

Size of RAM

Storage size

Storage type

MTEF

Tested ambient temperature

Suggested price

MikroTik CRS326-24G-25+RM 24 Gigabit Port Layer2 Switch
With 2 x SFP+ (10 Gbps ) Cages in 1U Rackmount Case,
Dual boot (RouterQOS or SwitchOS)

siaduA": CRS326-24G-25+RM

avnsal Cloud Router Switch $u CRS326-24G-25+RM (Hluvis Router0s (License Laval 5)
w3a d@ind 24 wasa 10/100/1000 Ethernet uae 2 wase SFP seay 10 Gbps, sasfunisvin
semy Layer 2 (Mon-blocking Layer 2 switching capacity) . IEEE 802.10Q VLAN saafunis
#arH U Web-based GUI

fwvwod

0% | iluauusnisiAuail
Brand: MikroTik

ANULARIAUAT | AUA NS BN

6,450 U F4e0an

CRS326-24G-25+RM
ARM 32bit
98DX3236

1

800 MHz

443 x 144 x 44 mm

5

RouterOS [ SwitchOS
512 MB

16 MB

FLASH
Approximately 2000000 hours at 25C
-40°C to 60°C

19900



Ubiquiti UAP-AC-PRO-5 Pack 5 Indoor/Outdoor AP

Performance 802 1lac, Dual-Band 2 4GHz&5GHz, Antennas

3dBi, Power 22dBm, 48V/05A Gigabit PoE Adapter not
W Included

sWdAuA: UAP-AC-PRO-5

wamuawans UAP-AC-PRO-5 wuuwia 5 dulunaad ﬂmqnn’.i”l-frrauﬂﬂ'. Taofusudihlse

AnEnmliaagoaaludsd UniFi AP aanuinnmnsaaamnssy drdalavolutaruanaiais

U W AnuE g ds 1,750Mbps uarsasfudlaiaulaunnnii 250 Clients tmanzdmiu
WagiFou Waatlseay wiaaumii A uudliumuiwituazdanisanns iy vas
UAP-AC-PRO Tsiunasgsiuliaa 802.11ac w@ainid 3dBi tmaTulad 2x3MIMO daan 2

gruaud 2.4GHz way 5GHz Adada 22dBm i 1 waswiinzdauau 10/100/1000 Ethernet

@ @ #13idl PoE Adapter aniune, viwsIamsdiadosaviuig Unifi Controller Tunsdadiuazg

anura1sriteTunas UAP-AC-PRO levadaTuiién

0% | Jduauusadiiiadudni f v P 8
Brand: UBIQUITI

AnuruadAuAT | Audwsaude

: : L h‘;_
o o)== 24150 uwm
ey rr

dow - 1+ ADD TO CART Q?

s UBIQUITI

su UJAP-AC-PRO-5

Usznngunsad Indoor & Outdoor AP Dual-Band 11ac

ATUANUOUELGLU fndaldmunansudaniauanataste (Qutdoor) AnbLavuaIuAg

viwisaansnasIndanduIiaanivsataasuuusiugud (Centralized Controller) w3 !
saa3u UniFi Meobile App gaatugansviteru AP uasuSwisaanislaruiiada

Multiple BSSID sasfudaanliadldgadn 8 5510 Aattuaud
sasduslrawldduIuITA Concurrent Clients 250+

Uiasgiu WIiFi 802,11 a/b/g/nfac PoE 802.3af/at
Thuamsnioiu Access Point

AT Duzl-Band 2.4GHz uay 5GHz
ADWISo5udulEane 2.4GHz 450Mbps

5.0GHz 1,300Mbps
dodrgngirus:=e:lna 122 ks

L&A 2.4GHz aum 3dBi (3x3MIMO)
5.0GHz auaR 3dBi (3x3MIMO)

midodo 2.4GHz 22dBm (1538mW)
5.0GHz 22dBm (158mW)

S2USURTEOIU 2504 wma (1) UAP-AC-PRO
wasaBouco (2) 10/100/1000 Ethernet Ports

(1) USE 2.0 Port
Aruaudanolwih sa93U Passive PoE (48V) uay 802.3af/at
oaUlaas PoE 2950 48V/0.54 PoE Adapter (lauflunluya)
U 196.7 x 196.7 x 35 un. (7.74x7.74x 1.38 1']1]
thkiin (Alansu) 2.25
FuASuUs:AL 21

sAnoumG (Excluding VAT) Ubiguiti UAP-AC-PRO-5 51@7 24,150 uw (MFusnsdasn Lﬁmﬁwuﬂzquauﬁ’ﬂmimﬂ)



MikroTik RB760iGS (hEX S) Router 5-Port Gigabit Ethernet,
Dual-Core 880 MHz CPU, 256MB RAM, 1USB, microSD,
RouterOS L4

sWadud: RB760iGS

WRas AE7E0/GS (REX 5) yuimandssdnaatmd waisdmdy Home Office, small
Business wsalhuyin Jaanaaswaidfinatnog siansendn Awlwdan Tafanudtn 4 5 wase
Gigabit Ethernat uag 1 wasa SFP sasfuasdnalvenuanauau PoE in iwasen 1, PoE out
fiviada 5 uarnisit Load Balancing, VPN Server uay HotSpot Gateway (1 50 gliwsay
fiu)

035 | duauusaiTiidudil f ¥ D 8+
Brand: MikroTik

dournasdud | AuATnsauda

2,380 U 3266w

awadum ardlkaa 323U

nusud
su
Uszinngunsod

wosodoucio

aniloenssy
WUsisawas

CPU core count

CPU nominal frequency
License level
Operating System
HUS8ADIUDY

Storage size

Storage type
mavlwaoan

PoE in

PoE out

PoE in input Voltage
Number of DC inputs
DC jack input Voltage
2:ualioas

uunG

MikroTik
RB760iG5 (hEX 5)
Router

(5) 10/100/1000 Ethernet
(1) USB type A
(1) SFP

MMIPS

MT7621A

2

880 MHz

4

Router0Os

256 MEB

16 MB

FLASH

11W

802.3af/at (Port 1)
Passive PoE up to 57V (Port 5)
12-57 W

2 {DC jack, PoE-IN)

12-57 W

24 1.2A (Included parts)

113 %89 % 28 un.



SFP+ Module SM Link su UT-9310A-10 / 10G / LC /
10KM

fivia: LINK
su: UT-9310A-10
sia: 001224

i Snsndss Ao dAuaN
i 3059 afa

B2,200

e lisune 7%
1

1

https://www.satsdigital.com/

7 97 ¥7 ¥ ©7 0 dadaiu / udsamudaiiu

swandoa  Spec  dadauiu(0)

10G Sfp+ fva Link su UT-3310A-10 sasiuainusa 10 Gigabit wia 10000 Mbps. wadausialviiuasaavdnuuy LC-Duplex sasiuaisiviuasaavl
anuila Single-Mode (SM) szarfudatayagaas 10 Alawes vty DDMI uaasdatuznisiitiuaaasnaiuuy Real time Tdawlsfiualnsal
@iy Cisco, HP, Linksys, TP-Link, D-Link, Link, Huawei, ZTE, NETGEAR, DELL, BTI, DCN, RUISIE unxu.usum'é'uq ﬁmi"'ama'lﬁrﬁaarﬁ:am‘l‘.m

gﬂu.uumﬁl.iam’a Duplex
aelviiuasinsasiu SM
Data Rate 10 Gigabit
AUITIAAULED 1310nm
waswidausialviuas LC (Duplex)
1daalviuasaavén 2Core
saadusrarnaaalviiuas 10KM
wsaaulv 3.3V
Hhldannsssu ROSH
amditunsiieu 0-70 avm
alnsailsznausiin

1. SFP+Module UT-9310A-10 LC (1310nm) = 2 &

Fulsuiu 11



Sfp Module Single Mode Link / 125G / LC / DX /
10KM

fivia: LINK

Ju: UT-91250-10
v 001226
Ao ddud
iz 4158 ada

B1,200

sathisiuan s 7%
Funu

1

https://www.satsdigital.com/

77 97 97 77 77 0 dadaiu / udadaudaiiu

UT-9125D-10

iﬂl.LLIllﬂ"liL?jElNE‘iE‘l Duplex
aialviiuasisasdu 5M
Data Rate 1.25G
ATTHITIAAULED (§37 1) 1310nm
ATTHITIAAULED (§37 2) 1310nm
wasmdausialviiwas LC
lgfanalvuasaavéin 2Core
saadusrpEn g lvliuas 10KM
usaeiulyl 3.3V

aaniiluniiltou 0-70 aven



@18LAN CAT6 UTP ULTRA (600MHz) PATCH CABLE 24AWG
(US-9126)

WUUA :
SWARUA : PO1707
e 0\,
L/ Ju:LLo018

CATS {./
Pl

3,150.00 uan

'LIM ’ W W W %
(0210 0 Twaa)

¢ e Lo [ & con Joaens

@8LAN CAT6 UTP ULTRA (600MHz) PATCH CABLE 24AWG (US-9126)

a1uLAN CAT6 UTP Ultra Cable Indoor #il1(305m/Box) EtiaLINK $uUS-9126 CAT6 UTP (600 MHZ) munaanetdusguing1a 5.4 . 24AWG
/ CM Blue ThAuaeuaunsluaimssasiuainiagssau 10 Gigabit

- anavaunuulinuaialuaiais unsgu Category 6

- A1M37g 352U Gigabit Ethernet Tusedoya (Bandwidth)600 MHz

- TanuuRanmiutiu FRPVC anewdudivi,

- anamsluiduasanasunsuunaaanliii 24AWG (Conductor Solid Bare Copper)

- AME77 305 wAT

- ussanelundasuuazainuazitalumsisaeasnuilinu

aelniuas G657A1 6CORE +M 1000 Luns

WUTUA :
SWAAUAN : PO1357

91 : OF00055

4,300.00 uwn

- 1 + wiuldnsznia

(0210 0 Twae)

#elnlues GE57A1 6CORE +M 1000 wns

*SuAzIDYA

- luane Fiber Optic dAmiuldanlgnanelusavaiousnaians

- fianafnaonuuimesosiunsshafisyanm 45 flandy

- YaRuAoniiu LSZH dhuiaailiaulwiasnusesnmzneuenliasnaimi
- neliAaniudsnanaziluednaanaumsduduniunsa (FRP) wruinmasamur e
wWigusilaumuasilainada 3 duseiu

- geUssmiinzmneiuny ssuueiete (Fith) wiasundanasiia (cctv) At anauysaiuuy
RGLIGENIT

A (SM,MM) : SM (9/125)

TamwFentiy : LSZH

YiipalAaad (Massenger Wire) : wuunay (solid)

wilannasuloaiu (Strength Members) : FRP

druulvluas : 6F/6C

Hlwiuas : #8u M, Te0,dwama, v

winraslvliuad: G65TAL

wuaAailviuad : 9/125um

AuE3d7 2 1,000 RS

FaMauAiy 1310nm@km : =0.322

FraanauAiy 1550nm@km : =0.207

YuAATLAIaTaeEs : <0.207

YUIARITUWUTTDIEE : 2.0 Dadwns (+-0.2)



https://www.sysinfo.co.th/

anukaa

awadum
uusud

su
Usztnhgunsod
wasaiaucio

IK=EKSU

uIasgu
AxEIMsiudndaya
3aa

uuia

usoluussitun

Link US-2311 Shiny Face
Plate, 1 Port White

wihnaawsudauau US-23117
2ua 1 wase duiiun (Shiny

16 1NN 364w

Link US-2316 Shiny Face
Plate, 6 Port White

wihnnEufauau USs-2316
118 6 wasa &8l (Shiny

22 1NN 384w

Link US-10225L CAT 6A RJ45 Modular Jack Unshield, Slim

Type Connector

sWaduA: US-10225L

Brand: Link

mn =
lumuusaRsiadusil

Anurnaddud : duaiwsauds

150 U +86amw

Us-10225L

CAT 6A RJ45 Modular Jack Unshield Connector

53951 1-Port RJ45

wFuaEauau US-1022sL wuw RJ45 dadis uinsgiu Category BA sasfunsaaldniuans
LAN aaunwaaldauiiaads 10Gbps aanwuulmisinse Slim Tasaseigavinain
walAaAnAMATHEe witdudatuasanatnnnii 50 Wulasih sasfunmsfiauindy Patch
Panel (Wuanssanoana) Link US-3224A/105-322451/U5-3224TFAS warwmihninnaaa Outlet
LAN wanrdmiulsifuain UTP CAT 6A Tuuiiaussa 1 Fu

f P

1xfffuana UTP CAT 64 fawainfu Patch Panel (ueanseanaana) Link US-3224A/1J5-32245L/1US-3224TFAS warminnin

n@aa Outlet LAN

ANSITIA-568-C.2 Category 6A
I1SO/IEC-11801 Class EA

EN50173-1 and IEEE 802.3an (10GBase T)

393 10Gbps

Heousing : UL94V-0 ABS High Impact Flame Retardant Plastic
Jack Contact : Phosphor Bronze with ovwer 30 mico-inches gold plating

L35 W13 x H21 uw.

1 4 / uia

N

Link US-2312 Shiny Face
Plate, 2 Port White

minmaesuasuau Us-2312
1A 2 wasa Ju1ua (Shiny

16 "M 354w

Link US-2015WH Plastic Wall
Box 2" x 4" Depth 38 mm.

naaInadanfaamiaan US-

2015WH vua 2 x 4 110 &n 38 uu,

2119 2539w

N

Link US-2313 Shiny Face
Plate, 3 Port White

wminnmnwnsudouau Us-2313
wu1a 3 wase duniuam (Shiny

16 1N 3549w

N

Link US-2314 Shiny Face
Plate, 4 Port White

mihnmaesuasuau Us-2314
a4 wasa Ju1iuan (Shiny

18 1NN 2841m



LINK US-1070S Shield Cat 6A RJ45 Modular Plug W/Boot
With Pre-Insert bar ussa 1 A2 / Pkg.

sWadAuA": US-10705

Wauau US-10705 wuu Cat 64 RJ45 fidiasvu (Shield) flasfudaanasuniu aanuuuun
dmFuuimiilanseais LAN dsenaveas 2 g da RJ45 Plug (678) uar Pre-Insert Bar (62
daE o) Jaawaiadn Polycarbonate ULS4-0 auaiwgs Tlsala thalunisawinduda
waznnandeladaee mhdudsgumasuasinifaninni 50 lulasia senedmioldn
Anuau Shield CAT 64 TuwiAusss 1 fiu Tugeumwsaufuldnynaunnta 1 i

0% | HuauusnitFiaduai f 9 P 8
Brand: Link

A0UEHAIAUAT | AuATHS D

40 UMW 45w

s - 1+ ADD TO CART Q?

awaaum anulkaa S32aum

wusud Link

su Us-10705

Usstnhaunsod Crimping Both Link RJ45 Medular Jack & RJ45 Moudular Plug

IKLN=EHEU Cat6A- RJ45

swneumG (Excluding VAT) Link U5-10705 5181 40 um *dedfansy 2,000 1w T e nnanazliuuna

Kouau CatbA Owire / UTP / FTP / STP
fju'a: OWIRE
(OWIRE el
uhn'x?: ;‘(:‘1 ;:;i;o

B90

sabisumnE 7%
Innu

1

3 dadauiu / ugasanudauiu

https://www.satsdigital.com/
X 4 ”. A =
- b 2 :

- - g - - - N - - e - e - - - -
wwaw CATBA FTR/STRP/UTP fimanasay dmiuldousiuduaswavuuniiiaawiaviaan wiasowauniitasdiasfMduanmsun i vineiuns iy
. - ol i - - -, - - - - - e - -
usauduadasaifidly Indrustrial (aeawassy) Wasadahasilansasauaouandmiuuaeiuiadaionand i mdraawaddntlansaanim
- v W we - " - - ) - '-' - . va Y e
g vuvnuitdy mihdudanaszuia 1.2 iadues dwduaio Catba Trowawae @unsoaaadaantialrusléd Tralydaslgfudvwiowau

R T

- widudamumun 500 (50 lulasin)
- awrewiada 1.2 fiadwng

- filanzasaud miuunsiiadana

- saaduaauau CATGA

- sasduaiouaunuy UTR/FTRISTP
- isiaalafdudwinan

-aue: 7071516 un



ﬁ’alﬂwaiaaﬂﬁn SC/UPC FAST CONNECTOR 1in3utdan
(uwa 10 i)

LUSUA :
SWARAUAN : FAT-SCU-01

U : FAT-SCU-01

200.00 uan

3 1 + wouldmsznia

(0210 0 Twaa)

= COLOR CABLE MARKER EC-2 (3.6-7.4 mm) étau 0-9

PPENGUIN

=
5 9 O 1—' 1 1/] A gauaulng 033045218

wiaman Line Add Friends

tHan: PENGUIN COMUNICATION
swadue: EC-2 COLOR
daugadan: synivaLiiualg

O Fuaruuaras?

swram 1000VA SYSTEM Bull By CKT

« W32 LCD vandmue wusisad/maaIwild/ ik /Anaan
o sruudaasuslyd Microprocesser Tumsysnana

o @usadlassuuvioulslunne Battery wuatsey
o dspuviasmubitiinounsinasidiaiusodusia

o Sudndmiueianaaiiiueas

o disTuunisusanuaiasaaannan lnadaTuld

o dsvuuilasAuivan Widuidaduiwihangh

o Uuussasuiiauonilisasquainm

o dsvuvilastudggnasuniumainsdnyi

« UaUnsailumsudsiiiiassruihlanoansy

o FuaAlsfuanassIu uan. 1291-2545

lseiu2 1 @ M3ud 20 fu

1M 1 ; 89 0 -

1 ’790'- tstnda 100.-

= e YR
s iamaauiauviniu

¥ auAnun gaudnainu




LINK CW1-60406G < 2

B2,690.00
LINK §u CW1-60406G
LINK 19” GLASS WALL RACK 6U, in 40 cm.

« o Wall Rack su CWI1-60406G Taismifiuailnsaiiaia
daauiitead wtuudantiunuia 6U adhe 60 x &n
40 x g9 37 =i,

o twinilszanszaniisdn (Safety Glass) vun 5 .
araudiauss sheéuieaansanaaihaanlalag
Waladdanuaznauadan

o) o - = e ar v =

o garuvasiiziatiaannuian 4 yu diunaiuduia
Al wisusesasfuihwiinldun

http://ifocusshop.com/ o rzdwiudaAualasailandy hueas aiea
ia3avarsadlil (UPS) wiaedasiiuiinnaasiaasila

- ]
uazailazallvivhaug

o lanuagarnlunisdadanaraiaiingawsanany

HERERE

LINK CW1-60409G < 02

LINK 5u CW1-60409G
LINK 19" GLASS WALL RACK 9U, &n 40 cm.

« & Wall Rack 1 CWI-60409G Taidaifiuailnsaiada
drgAauieas tuudaniiaauia 9U adhe 60 x an
40 % &9 50.5 =i,

« Hwihilszanszaniisng (Safety Glass) wun 5 uu.
drauudaus darunaviisdaiiaanninan 4 un
drnsuuriuduiaindunis

o ufisusesassimiinléun wiansdwindaifu
alnsailadn s aad e wwiasdrsas’lyl (UPS)

P 4 o v = . PR |
wialATadiiuinnaadvasile wazalnsallvlyiaus

o Wanuazennlunsdaditazaaninsananainy
HERERE



TLUTANELLAY

ata1s OPD ata1s PCU a1a15 OPD zuuu
wad was S [sussiE iad as [§uu | sssns as @S |91 |sussas
131U 6 1 6 AW 11 3 33 18115 6 3 18
Wasin 3 2 12 iz 14 3 42 4 7 28
9 2 18 wasuwns 12 1 12 #a. 16 1 16
14 2 28 NCD1 15 2 30 1l5=2iu 13 1 13
17 2 34 NCD2 19 5 95 iGHIRE 19 2 38
19 2 38 NCD3 23 1 23 11 1 11
uail 17 8 136 NCD4 27 1 27
24 2 48 NCD5 31 2 62
Wawasial 28 1 28 PCU 16 8 128
WaaRsIaZz 30 1 30 Aay 15 3 45
WasnsIald 32 1 32 uais 19 1 19
OPD naw 36 6 216 23 2 46
40 5 200 26 1 26
waas OPD 38 3 114 AsEN £} 3 93
wWaviiag 45 6 270 aelain 19 4 76
xray 10 4 40 24 2 48
ER 24 6 144 @161 29 4 116
LR 27 3 81 0
OR 17 1 17 0
1492 921 124
TIUTHE 2537
8.32 3w
9*3150 28350 uwn
dszanninnenenisgUnanidne
1 |s1an7s 5780 F1UIU [grus1A0
2 |MikroTik CCR2004-1G-125+2X5 16,900 1 16,900
3 |MikroTik CR5326-24G-25+RM 6,450 7 45,150
4 |Ubiguiti UAP-AC-PRO-5 Pack 5 24,150 1 24,150
5 |MikroTik RB760iG5 (hEX S) Router 2,380 3 7,140
& |SFP+ Module SM Link su UT-9310A-10 2,200 4 8,800
7 |5fp Module Single Mode Link / 1.25G 1,200 5 6,000
8 |@wlLAN CATE UTP ULTRA US-9126 (600MHz) 3,150 9 28,350
9 Rack 6U 3,000 2 6,000
10 |Rack U 3,500 1 3,500
11 UPS 1000 va 2,000 3 6,000
12 |awalvhuad 4100, 1 4,100
12 |w1lvwas 2000 6 1,200
14 |udandiaeils 2 2 924
15 |waudds 150[ 114 17,100
16 |WInau 40( 300 12,000
17 |89y of 0 -
18 [w@adafduans 590 1 590
19 sreufiuans viavaz 2 wias -
20 |40x60 169 12 2,028
21 |4Dx4[} 115 18 2,070
22 | 30x30 8o 27 2,403
23 2020 8o 17 1,360
24 |16x25 80| 25 2,000
25 |[10x15 55 55 3,025
26 FRH| 200,790




